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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Torneo CP MANTOVA 2019 1901003A

Luogo Castellucchio  [Mantova - Lombardia]
Periodo 27-12-2018 - 30-12-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Oppici Gabriele

1Bertani Gianfranco

2
La Venia Stefano

3
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Oppici Gabriele 5.5 ITA 18.5021.0014.0018.751967 1720 2148 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 3 CM Bertani Gianfranco 5.0 ITA 18.0018.5014.0015.501942 1557 1894 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 2 CM La Venia Stefano 4.5 ITA 19.5020.0014.0013.251960 1640 1861 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1976

4 21 NC Bellomo Mario 4.5 ITA 13.5014.0010.009.75 1403 1448 1729 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1977

5 5 2N Leali Pietro 4.0 ITA 21.0024.0015.5013.501727 1768 1958 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

6 10 1N Favini Matteo 4.0 ITA 19.0021.5014.0012.001531 1666 1853 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

7 8 2N Gemma Stefano 4.0 ITA 19.0021.0013.5010.501566 1565 1782 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

8 24 NC Visentini Alberto 4.0 ITA 15.0017.0011.0010.001334 1579 1785 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

9 7 1N Zordan Giovanni 3.5 ITA 16.5018.0012.007.75 1640 1580 1691 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

10 4 CM Goldoni Claudio 3.0 ITA 20.5023.0015.009.50 1927 1589 1617 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

11 6 1N Boni Gianni 3.0 ITA 20.0022.0014.509.00 1701 1592 1620 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

12 23 NC Pesci Silvio 3.0 ITA 17.5019.5012.507.75 1377 1584 1510 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1973

13 16 NC Lui Maurizio 3.0 ITA 17.5019.0013.009.00 1440 1521 1434 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

14 20 NC Gasparini Marco 3.0 ITA 14.5015.0010.505.50 1416 1450 1417 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1964

15 17 NC Nasi Francesco 3.0 ITA 14.0014.5010.004.00 1440 1463 1393 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

16 9 3N Grossi Enrico 2.5 ITA 18.5020.5014.007.50 1540 1624 1632 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1959

17 25 NC Pistoni Luca 2.5 ITA 16.0016.0011.503.25 1232 1510 1425 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 2009

18 13 NC Cecchin Giacomo 2.5 ITA 16.5018.5011.005.00 1440 1504 1363 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

19 22 NC Giandinoto Emanuele 2.0 ITA 17.0017.0012.504.50 1398 1476 1292 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1966

20 18 NC Padova Riccardo 2.0 ITA 14.0014.5010.502.50 1440 1516 1363 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

21 19 NC Pizzi Francesco 2.0 ITA 12.5012.509.00 0.50 1440 1471 1227 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2005

22 12 NC Cangelosi Matteo 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.00 1440 1404 1173 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

23 11 NC Barozzi Gabriele 1.5 ITA 13.0013.009.00 2.00 1440 1401 1198 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 2005

24 14 NC Gandolfi Christopher1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1440 1536 843 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2007

25 15 NC Gandolfi Thomas 1.0 ITA 14.0014.009.00 0.00 1440 1535 869 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2005
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Barozzi Gabriele ITA LOM MN 1440 1401 1198 2005 M

21 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1403 1448 1729 1977 M 2888802 178751

3 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1942 1557 1894 1960 M 806480 100928

6 1N Boni Gianni ITA LOM MN 1701 1592 1620 1970 M 810037 118237

12 NC Cangelosi Matteo ITA LOM MN 1440 1404 1173 2005 M 184795

13 NC Cecchin Giacomo ITA LOM MN 1440 1504 1363 2005 M 184796

10 1N Favini Matteo ITA LOM MN 1531 1666 1853 2001 M 2837868 167808

14 NC Gandolfi ChristopherITA LOM MN 1440 1536 843 2007 M 184797

15 NC Gandolfi Thomas ITA LOM MN 1440 1535 869 2005 M

20 NC Gasparini Marco ITA LOM MN 1416 1450 1417 1964 M 2897488 180663

8 2N Gemma Stefano ITA LOM MN 1566 1565 1782 1965 M 2849882 109025

22 NC Giandinoto Emanuele ITA LOM MN 1398 1476 1292 1966 M 132765

4 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 1927 1589 1617 1955 M 857122 101166

9 3N Grossi Enrico ITA LOM MN 1540 1624 1632 1959 M 850926 120234

2 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 1960 1640 1861 1976 M 810134 120673

5 2N Leali Pietro ITA LOM MN 1727 1768 1958 1993 M 897400 123063

16 NC Lui Maurizio ITA LOM CR 1440 1521 1434 1965 M 28516257 180014

17 NC Nasi Francesco ITA LOM MN 1440 1463 1393 2007 M 184799

1 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1967 1720 2148 1953 M 806366 101174

18 NC Padova Riccardo ITA LOM MN 1440 1516 1363 2005 M 184800

23 NC Pesci Silvio ITA LOM BS 1377 1584 1510 1973 M 2810323 153811

25 NC Pistoni Luca ITA LOM MN 1232 1510 1425 2009 M 2897500 180662

19 NC Pizzi Francesco ITA LOM MN 1440 1471 1227 2005 M 184801

24 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1334 1579 1785 1966 M 2861130 175476

7 1N Zordan Giovanni ITA LOM MN 1640 1580 1691 1962 M 857203 101182
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Oppici Gabriele 5.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 CM La Venia Stefano 4.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 0

2 3 CM Bertani Gianfranco 5.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 0

10 4 CM Goldoni Claudio 3.0 ITA | 16 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 10 B 0 | 0

5 5 2N Leali Pietro 4.0 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 0

11 6 1N Boni Gianni 3.0 ITA | 18 N 1 | 25 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 24 B 0 | 0

9 7 1N Zordan Giovanni 3.5 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 6 B 1 | 21 N 0 | 0

7 8 2N Gemma Stefano 4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 0

16 9 3N Grossi Enrico 2.5 ITA | 21 B Â½ | 12 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 4 B 0 | 23 N Â½ | 0

6 10 1N Favini Matteo 4.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 13 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 0

23 11 NC Barozzi Gabriele 1.5 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 20 B Â½ | 24 N 0 | 13 N 0 | -1

22 12 NC Cangelosi Matteo 2.0 ITA | 24 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 14 B 1 | 25 N 0 | 15 B 1 | 0

18 13 NC Cecchin Giacomo 2.5 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 25 N Â½ | 10 N 0 | 20 B 0 | 11 B 1 | 0

24 14 NC Gandolfi Christopher 1.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 1

25 15 NC Gandolfi Thomas 1.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 0 | 11 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 12 N 0 | -1

13 16 NC Lui Maurizio 3.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 8 N 0 | 23 B Â½ | 20 N Â½ | 0

15 17 NC Nasi Francesco 3.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 14 N 1 | 24 B 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 0

20 18 NC Padova Riccardo 2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 17 B 0 | 2

21 19 NC Pizzi Francesco 2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 17 N 0 | 14 N 1 | -1

14 20 NC Gasparini Marco 3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 23 B 0 | 11 N Â½ | 13 N 1 | 16 B Â½ | 0

4 21 NC Bellomo Mario 4.5 ITA | 9 N Â½ | 14 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 0

19 22 NC Giandinoto Emanuele 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 1

12 23 NC Pesci Silvio 3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 0

8 24 NC Visentini Alberto 4.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 0

17 25 NC Pistoni Luca 2.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 21 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Bellomo Mario ITA 1403 3 2.50 1.25 1.25 1448.331729 1977 M 2888802 178751

3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 4 3.00 3.40 -0.4 1557.001894 1960 M 806480 100928

6 1N Boni Gianni ITA 1701 5 2.00 2.78 -0.78 1592.501620 1970 M 810037 118237

10 1N Favini Matteo ITA 1531 4 2.00 0.99 1.01 1666.831853 2001 M 2837868 167808

8 2N Gemma Stefano ITA 1566 3 1.00 1.05 -0.05 1565.831782 1965 M 2849882 109025

4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 5 2.00 3.95 -1.95 1589.831617 1955 M 857122 101166

9 3N Grossi Enrico ITA 1540 4 1.00 1.21 -0.21 1624.501632 1959 M 850926 120234

2 CM La Venia Stefano ITA 1960 5 3.50 3.99 -0.49 1640.831861 1976 M 810134 120673

5 2N Leali Pietro ITA 1727 4 2.00 0.88 1.12 1768.831958 1993 M 897400 123063

1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 5 4.50 3.61 0.89 1720.172148 1953 M 806366 101174

25 NC Pistoni Luca ITA 1232 3 0.00 0.47 -0.47 1510.001425 2009 M 2897500 180662

24 NC Visentini Alberto ITA 1334 3 1.00 0.43 0.57 1579.831785 1966 M 2861130 175476

7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 4 1.50 1.99 -0.49 1580.671691 1962 M 857203 101182
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440 4 1.50 2.80 -1.3 -39 1401.401198 2005 M

12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 3 2.00 3.30 -1.3 -39 1404.331173 2005 M 184795

13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 3 2.00 2.80 -0.3 -9 1504.331363 2005 M 184796

14 NC Gandolfi ChristopherITA 1440 3 0.00 2.10 -2.1 -63 1536.60843 2007 M 184797

15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1535.60869 2005 M

20 NC Gasparini Marco ITA 1416 5 3.00 2.70 0.3 9 1450.501417 1964 M 180663

22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398 2 2.00 2.00 0 0 1476.001292 1966 M 132765

16 NC Lui Maurizio ITA 1440 3 2.00 2.60 0.4 12 1521.501434 1965 M 180014

17 NC Nasi Francesco ITA 1440 4 3.00 2.90 0.1 3 1463.171393 2007 M 184799

18 NC Padova Riccardo ITA 1440 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1516.831363 2005 M 184800

23 NC Pesci Silvio ITA 1377 3 2.50 1.70 1.3 39 1584.171510 1973 M 153811

19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1471.601227 2005 M 184801
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967   |  13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 1 - 0

2 14 NC Gandolfi Christopher ITA 1440   |  2 CM La Venia Stefano ITA 1960 0 - 1

3 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942   |  15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 1 - 0

4 16 NC Lui Maurizio ITA 1440   |  4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 0 - 1

5 5 2N Leali Pietro ITA 1727   |  17 NC Nasi Francesco ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Padova Riccardo ITA 1440   |  6 1N Boni Gianni ITA 1701 0 - 1

7 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640   |  19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Gasparini Marco ITA 1416   |  8 2N Gemma Stefano ITA 1566 0 - 1

9 9 3N Grossi Enrico ITA 1540   |  21 NC Bellomo Mario ITA 1403 Â½ - Â½

10 22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398   |  10 1N Favini Matteo ITA 1531 0 - 1

11 11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440   |  23 NC Pesci Silvio ITA 1377 0 - 1

12 24 NC Visentini Alberto ITA 1334   |  12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 1 - 0

13 25 NC Pistoni Luca ITA 1232   |  1 - F
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gemma Stefano 1 ITA 1566   |  1 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1967 0 - 1

2 2 CM La Venia Stefano 1 ITA 1960   |  7 1N Zordan Giovanni 1 ITA 1640 1 - 0

3 10 1N Favini Matteo 1 ITA 1531   |  3 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1942 0 - 1

4 4 CM Goldoni Claudio 1 ITA 1927   |  24 NC Visentini Alberto 1 ITA 1334 1 - 0

5 23 NC Pesci Silvio 1 ITA 1377   |  5 2N Leali Pietro 1 ITA 1727 0 - 1

6 6 1N Boni Gianni 1 ITA 1701   |  25 NC Pistoni Luca 1 ITA 1232 1 - 0

7 12 NC Cangelosi Matteo 0 ITA 1440   |  9 3N Grossi Enrico 0.5 ITA 1540 0 - 1

8 21 NC Bellomo Mario 0.5 ITA 1403   |  14 NC Gandolfi Christopher 0 ITA 1440 1 - 0

9 13 NC Cecchin Giacomo 0 ITA 1440   |  18 NC Padova Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Gandolfi Thomas 0 ITA 1440   |  20 NC Gasparini Marco 0 ITA 1416 0 - 1

11 19 NC Pizzi Francesco 0 ITA 1440   |  16 NC Lui Maurizio 0 ITA 1440 0 - 1

12 17 NC Nasi Francesco 0 ITA 1440   |  22 NC Giandinoto Emanuele 0 ITA 1398 0 - 1

13 11 NC Barozzi Gabriele 0 ITA 1440   |  0 - F
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Oppici Gabriele 2 ITA 1967   |  4 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1927 1 - 0

2 5 2N Leali Pietro 2 ITA 1727   |  2 CM La Venia Stefano 2 ITA 1960 1 - 0

3 3 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1942   |  6 1N Boni Gianni 2 ITA 1701 0 - 1

4 9 3N Grossi Enrico 1.5 ITA 1540   |  7 1N Zordan Giovanni 1 ITA 1640 Â½ - Â½

5 16 NC Lui Maurizio 1 ITA 1440   |  21 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 1403 1 - 0

6 22 NC Giandinoto Emanuele 1 ITA 1398   |  8 2N Gemma Stefano 1 ITA 1566 0 - 1

7 24 NC Visentini Alberto 1 ITA 1334   |  10 1N Favini Matteo 1 ITA 1531 0 - 1

8 25 NC Pistoni Luca 1 ITA 1232   |  13 NC Cecchin Giacomo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 20 NC Gasparini Marco 1 ITA 1416   |  23 NC Pesci Silvio 1 ITA 1377 0 - 1

10 15 NC Gandolfi Thomas 0 ITA 1440   |  11 NC Barozzi Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Padova Riccardo 0 ITA 1440   |  12 NC Cangelosi Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

12 14 NC Gandolfi Christopher 0 ITA 1440   |  17 NC Nasi Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

13 19 NC Pizzi Francesco 0 ITA 1440   |  1 - F
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Boni Gianni 3 ITA 1701   |  1 CM Oppici Gabriele 3 ITA 1967 0 - 1

2 4 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1927   |  5 2N Leali Pietro 3 ITA 1727 0 - 1

3 2 CM La Venia Stefano 2 ITA 1960   |  9 3N Grossi Enrico 2 ITA 1540 1 - 0

4 23 NC Pesci Silvio 2 ITA 1377   |  3 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1942 0 - 1

5 8 2N Gemma Stefano 2 ITA 1566   |  16 NC Lui Maurizio 2 ITA 1440 1 - 0

6 10 1N Favini Matteo 2 ITA 1531   |  13 NC Cecchin Giacomo 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 21 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 1403   |  25 NC Pistoni Luca 1.5 ITA 1232 1 - 0

8 7 1N Zordan Giovanni 1.5 ITA 1640   |  18 NC Padova Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Barozzi Gabriele 1 ITA 1440   |  20 NC Gasparini Marco 1 ITA 1416 Â½ - Â½

10 17 NC Nasi Francesco 1 ITA 1440   |  24 NC Visentini Alberto 1 ITA 1334 0 - 1

11 19 NC Pizzi Francesco 1 ITA 1440   |  22 NC Giandinoto Emanuele 1 ITA 1398 0 - 1

12 12 NC Cangelosi Matteo 0 ITA 1440   |  14 NC Gandolfi Christopher 0 ITA 1440 1 - 0

13 15 NC Gandolfi Thomas 0 ITA 1440   |  1 - F

FSI - CP MANTOVA 2019 (1901003A) - Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Oppici Gabriele 4 ITA 1967   |  5 2N Leali Pietro 4 ITA 1727 1 - 0

2 10 1N Favini Matteo 3 ITA 1531   |  2 CM La Venia Stefano 3 ITA 1960 0 - 1

3 3 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 1942   |  8 2N Gemma Stefano 3 ITA 1566 1 - 0

4 7 1N Zordan Giovanni 2.5 ITA 1640   |  6 1N Boni Gianni 3 ITA 1701 1 - 0

5 22 NC Giandinoto Emanuele 2 ITA 1398   |  21 NC Bellomo Mario 2.5 ITA 1403 0 - 1

6 9 3N Grossi Enrico 2 ITA 1540   |  4 CM Goldoni Claudio 2 ITA 1927 0 - 1

7 16 NC Lui Maurizio 2 ITA 1440   |  23 NC Pesci Silvio 2 ITA 1377 Â½ - Â½

8 24 NC Visentini Alberto 2 ITA 1334   |  11 NC Barozzi Gabriele 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 13 NC Cecchin Giacomo 1.5 ITA 1440   |  20 NC Gasparini Marco 1.5 ITA 1416 0 - 1

10 25 NC Pistoni Luca 1.5 ITA 1232   |  12 NC Cangelosi Matteo 1 ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Padova Riccardo 1 ITA 1440   |  15 NC Gandolfi Thomas 1 ITA 1440 1 - 0

12 17 NC Nasi Francesco 1 ITA 1440   |  19 NC Pizzi Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

13 14 NC Gandolfi Christopher 0 ITA 1440   |  1 - F
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CP MANTOVA 2019 (1901003A)
Castellucchio - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM La Venia Stefano 4 ITA 1960   |  1 CM Oppici Gabriele 5 ITA 1967 Â½ - Â½

2 5 2N Leali Pietro 4 ITA 1727   |  3 CM Bertani Gianfranco 4 ITA 1942 0 - 1

3 21 NC Bellomo Mario 3.5 ITA 1403   |  7 1N Zordan Giovanni 3.5 ITA 1640 1 - 0

4 4 CM Goldoni Claudio 3 ITA 1927   |  10 1N Favini Matteo 3 ITA 1531 0 - 1

5 6 1N Boni Gianni 3 ITA 1701   |  24 NC Visentini Alberto 3 ITA 1334 0 - 1

6 8 2N Gemma Stefano 3 ITA 1566   |  25 NC Pistoni Luca 2.5 ITA 1232 1 - 0

7 20 NC Gasparini Marco 2.5 ITA 1416   |  16 NC Lui Maurizio 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

8 23 NC Pesci Silvio 2.5 ITA 1377   |  9 3N Grossi Enrico 2 ITA 1540 Â½ - Â½

9 18 NC Padova Riccardo 2 ITA 1440   |  17 NC Nasi Francesco 2 ITA 1440 0 - 1

10 13 NC Cecchin Giacomo 1.5 ITA 1440   |  11 NC Barozzi Gabriele 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Cangelosi Matteo 1 ITA 1440   |  15 NC Gandolfi Thomas 1 ITA 1440 1 - 0

12 14 NC Gandolfi Christopher 1 ITA 1440   |  19 NC Pizzi Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

13 22 NC Giandinoto Emanuele 2 ITA 1398   |  0 - F
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1 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2148 Media: 1720.17 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Gemma Stefano ITA 1566 401 0.92 1 1 2

3 B 4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 40 0.56 1 2 3

4 N 6 1N Boni Gianni ITA 1701 266 0.82 1 3 4

5 B 5 2N Leali Pietro ITA 1727 240 0.8 1 4 5

6 N 2 CM La Venia Stefano ITA 1960 7 0.51 Â½ 4 5

3.61 4 5

2 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1861 Media: 1640.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gandolfi Christopher ITA 1440 1 0 1

2 B 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 320 0.87 1 1 2

3 N 5 2N Leali Pietro ITA 1727 233 0.79 0 1 2

4 B 9 3N Grossi Enrico ITA 1540 420 0.92 1 2 3

5 N 10 1N Favini Matteo ITA 1531 429 0.92 1 3 4

6 B 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 -7 0.49 Â½ 3 4

3.99 3 4

3 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1894 Media: 1557.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 1 0 1

2 N 10 1N Favini Matteo ITA 1531 411 0.92 1 1 2

3 B 6 1N Boni Gianni ITA 1701 241 0.8 0 1 2

4 N 23 NC Pesci Silvio ITA 1377 1 1 3

5 B 8 2N Gemma Stefano ITA 1566 376 0.91 1 2 4

6 N 5 2N Leali Pietro ITA 1727 215 0.77 1 3 5

3.4 3 5

4 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1617 Media: 1589.83 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lui Maurizio ITA 1440 1 0 1

2 B 24 NC Visentini Alberto ITA 1334 593 0.92 1 1 2

3 N 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 -40 0.44 0 1 2

4 B 5 2N Leali Pietro ITA 1727 200 0.76 0 1 2

5 N 9 3N Grossi Enrico ITA 1540 387 0.91 1 2 3

6 B 10 1N Favini Matteo ITA 1531 396 0.92 0 2 3

3.95 2 3
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5 Leali Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1958 Media: 1768.83 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Nasi Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 23 NC Pesci Silvio ITA 1377 1 0 2

3 B 2 CM La Venia Stefano ITA 1960 -233 0.21 1 1 3

4 N 4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 -200 0.24 1 2 4

5 N 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 -240 0.2 0 2 4

6 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 -215 0.23 0 2 4

0.88 2 4

6 Boni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1620 Media: 1592.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Padova Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 25 NC Pistoni Luca ITA 1232 469 0.92 1 1 2

3 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 -241 0.2 1 2 3

4 B 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 -266 0.18 0 2 3

5 N 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 61 0.58 0 2 3

6 B 24 NC Visentini Alberto ITA 1334 367 0.9 0 2 3

2.78 2 3

7 Zordan Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1691 Media: 1580.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM La Venia Stefano ITA 1960 -320 0.13 0 0 1

3 N 9 3N Grossi Enrico ITA 1540 100 0.64 Â½ 0 1

4 B 18 NC Padova Riccardo ITA 1440 1 0 2

5 B 6 1N Boni Gianni ITA 1701 -61 0.42 1 1 3

6 N 21 NC Bellomo Mario ITA 1403 237 0.8 0 1 3

1.99 1 3

8 Gemma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1782 Media: 1565.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gasparini Marco ITA 1416 1 0 1

2 B 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 -401 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398 1 0 2

4 B 16 NC Lui Maurizio ITA 1440 1 0 3

5 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 -376 0.09 0 0 3

6 B 25 NC Pistoni Luca ITA 1232 334 0.88 1 1 4

1.05 1 4
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9 Grossi Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1632 Media: 1624.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bellomo Mario ITA 1403 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 1 0 1

3 B 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 -100 0.36 Â½ 0 1

4 N 2 CM La Venia Stefano ITA 1960 -420 0.08 0 0 1

5 B 4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 -387 0.09 0 0 1

6 N 23 NC Pesci Silvio ITA 1377 Â½ 0 1

1.21 0 1

10 Favini Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1853 Media: 1666.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398 1 0 1

2 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 -411 0.08 0 0 1

3 N 24 NC Visentini Alberto ITA 1334 197 0.75 1 1 2

4 B 13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 1 1 3

5 B 2 CM La Venia Stefano ITA 1960 -429 0.08 0 1 3

6 N 4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 -396 0.08 1 2 4

0.99 2 4

11 Barozzi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1198 Media: 1401.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pesci Silvio ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 20 NC Gasparini Marco ITA 1416 24 0.53 Â½ 1 1

5 N 24 NC Visentini Alberto ITA 1334 106 0.64 0 1 1

6 N 13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.76 1 1

12 Cangelosi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1173 Media: 1404.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Visentini Alberto ITA 1334 106 0.64 0 0 0

2 B 9 3N Grossi Enrico ITA 1540 -100 0.36 0 0 0

3 N 18 NC Padova Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 14 NC Gandolfi Christopher ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 25 NC Pistoni Luca ITA 1232 208 0.77 0 1 1

6 B 15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.27 2 2
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13 Cecchin Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1363 Media: 1504.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Oppici Gabriele ITA 1967 -527 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Padova Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 25 NC Pistoni Luca ITA 1232 208 0.77 Â½ 1 1

4 N 10 1N Favini Matteo ITA 1531 -91 0.38 0 1 1

5 B 20 NC Gasparini Marco ITA 1416 24 0.53 0 1 1

6 B 11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.76 2 2

14 Gandolfi Christopher
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 843 Media: 1536.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM La Venia Stefano ITA 1960 -520 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Bellomo Mario ITA 1403 37 0.55 0 0 0

3 B 17 NC Nasi Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.13 0 1

15 Gandolfi Thomas
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 869 Media: 1535.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 -502 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Gasparini Marco ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 B 11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Padova Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.11 0 1

16 Lui Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1434 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 -487 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 21 NC Bellomo Mario ITA 1403 37 0.55 1 2 2

4 N 8 2N Gemma Stefano ITA 1566 -126 0.33 0 2 2

5 B 23 NC Pesci Silvio ITA 1377 63 0.59 Â½ 2 2

6 N 20 NC Gasparini Marco ITA 1416 24 0.53 Â½ 2 2

2.58 2 2
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17 Nasi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1393 Media: 1463.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Leali Pietro ITA 1727 -287 0.16 0 0 0

2 B 22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398 42 0.56 0 0 0

3 N 14 NC Gandolfi Christopher ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Visentini Alberto ITA 1334 106 0.64 0 1 1

5 B 19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 18 NC Padova Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.86 3 3

18 Padova Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1363 Media: 1516.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Boni Gianni ITA 1701 -261 0.18 0 0 0

2 N 13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 -200 0.24 0 1 1

5 B 15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 17 NC Nasi Francesco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.42 2 2

19 Pizzi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1227 Media: 1471.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 -200 0.24 0 0 0

2 B 16 NC Lui Maurizio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398 42 0.56 0 0 1

5 N 17 NC Nasi Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 14 NC Gandolfi Christopher ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.3 1 2

20 Gasparini Marco
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 9 Perf: 1417 Media: 1450.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gemma Stefano ITA 1566 -150 0.3 0 0 0

2 N 15 NC Gandolfi Thomas ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 B 23 NC Pesci Silvio ITA 1377 39 0.55 0 1 1

4 N 11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

6 B 16 NC Lui Maurizio ITA 1440 -24 0.47 Â½ 2 2

2.73 2 2
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21 Bellomo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1729 Media: 1448.33 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Grossi Enrico ITA 1540 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 14 NC Gandolfi Christopher ITA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Lui Maurizio ITA 1440 0 0 1

4 B 25 NC Pistoni Luca ITA 1232 171 0.73 1 1 2

5 N 22 NC Giandinoto Emanuele ITA 1398 1 1 3

6 B 7 1N Zordan Giovanni ITA 1640 -237 0.2 1 2 4

1.25 2 4

22 Giandinoto Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1292 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Favini Matteo ITA 1531 -133 0.32 0 0 0

2 N 17 NC Nasi Francesco ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

3 B 8 2N Gemma Stefano ITA 1566 -168 0.28 0 1 1

4 N 19 NC Pizzi Francesco ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

5 B 21 NC Bellomo Mario ITA 1403 -5 0.49 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.97 2 2

23 Pesci Silvio
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 39 Perf: 1510 Media: 1584.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 B 5 2N Leali Pietro ITA 1727 -350 0.11 0 1 1

3 N 20 NC Gasparini Marco ITA 1416 -39 0.45 1 2 2

4 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 1942 -565 0.08 0 2 2

5 N 16 NC Lui Maurizio ITA 1440 -63 0.41 Â½ 2 2

6 B 9 3N Grossi Enrico ITA 1540 -163 0.28 Â½ 2 2

1.74 2 2

24 Visentini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1785 Media: 1579.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Goldoni Claudio ITA 1927 -593 0.08 0 0 1

3 B 10 1N Favini Matteo ITA 1531 -197 0.25 0 0 1

4 N 17 NC Nasi Francesco ITA 1440 1 0 2

5 B 11 NC Barozzi Gabriele ITA 1440 1 0 3

6 N 6 1N Boni Gianni ITA 1701 -367 0.1 1 1 4

0.43 1 4
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25 Pistoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1425 Media: 1510.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Boni Gianni ITA 1701 -469 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Cecchin Giacomo ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 21 NC Bellomo Mario ITA 1403 -171 0.27 0 0 1

5 B 12 NC Cangelosi Matteo ITA 1440 1 0 2

6 N 8 2N Gemma Stefano ITA 1566 -334 0.12 0 0 2

0.47 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Cangelosi Matteo ITA 3 0.0 1368 568 1440 2005 M 184795

13 NC Cecchin Giacomo ITA 3 0.5 1576 1303 1440 2005 M 184796

16 NC Lui Maurizio ITA 3 1.0 1632 1507 1440 1965 M 180014

22 NC Giandinoto Emanuele ITA 3 0.0 1500 700 1398 1966 M 132765

23 NC Pesci Silvio ITA 3 0.5 1736 1463 1377 1973 M 153811
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